
2016年 8月 1日 

  

 

 

 

 

ニューヒカリ呉店（所在：呉市本通）は、本日、8月 1日より建物の建て替え工事を行います。 

長きに渡りご愛顧いただいておりましたニューヒカリ呉店ですが、建物の老朽化により建て替えを行う運びとなりまし

た。工期は未定ですが、工事の為しばらくお休みをいただきます。長年にわたりご愛顧賜りましたお客様に深く感謝を

申し上げるとともに、再オープンの際には引き続きご利用いただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

「休業中のお問い合わせ先」 

電話番号：0823-24-2820 

※8/6（土）よりプローバグル―プ本社へ転送されるようになります。 

※受付時間 9：00～17：30（土日祝を除く） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

株式会社プローバホールディングス 総合企画部 

〒731-0141 広島県広島市安佐南区相田 1丁目 1番 33号 3階  TEL：082-831-2608 FAX：082-831-2617  

プローバグループホームページ http://www.provanet.co.jp/ 

 ニューヒカリ呉店（パチンコ店舗）一時休業のご案内 

http://www.provanet.co.jp/

